
Zarządzenie nr 120.22.2023 

Wójta Gminy Załuski 

z dnia 25 kwietnia 2023 roku 

w sprawie odwołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie w Załuskach oraz powołania nowego członka Zespołu 
Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Załuskach 

Na podstawie  art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.),  art.  9a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249), § 3 pkt 2 Uchwały 
Nr 270/XXXVIII/2010 Rady Gminy Załuski z dnia 25 października 2010 roku w sprawie 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania, 

zarządzam, co następuje: 

*1 

Odwołuję  ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie w Załuskach pana Sławomira Raczyńskiego i pana Daniela Kania. 

*2 

Powołuję  do składu Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie w Załuskach pana Rafała Zalewskiego i pana Pawła Brzezińskiego. 

* 3  

Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podpisania. 

Wójt Załuski  

Kalil prowski 


	Page 1

